DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS AVALIATIVAS NO
PÓS-PANDEMIA DA COVID-19 NO ENSINO MÉDIO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO EM
PICOS-PI de autoria de FERNANDA OLIVEIRA LIMA, FRANCISCO JOSÉ DIAS DA SILVA,
SILAS OLIVEIRA SANTOS, LUMA MARIA ROCHA RAMOS, CAMILA KETLY PEREIRA
BISPO VIEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96193

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96193